

Všem zájemcům o veřejnou zakázku

Vyřizuje/tel. Bc. Zdeněk Bartl / 778 887 457

V Brně, dne 16. 12. 2020

**Věc: Veřejná zakázka: „Rámcová dohoda na dodávku spotřebního materiálu pro údržbu vybavení GC/LC-MS pro projekty Centrum EXBIO a Phytophthora Research Centre“
Vysvětlení zadávací dokumentace (1)**

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace obdržených písemně dne 15. 12. 2020 a 16. 12. 2020. Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata.

Dotaz č. 1:

„Požádal bych Vás o doplňující informace, a to tedy:

Položka

3	výměnný uzávěr injektoru pro systém Trace 1300/1310 GC	base seal and washer, part n. 290GA081		ks	5	1
---	--	--	--	----	---	---

Požadujete balení o obsahu 1 kusu a celkové množství balení 5 kusů. Vámi uvedené kat. číslo je nicméně baleno po 10ks, tudíž i když dám jedno balení, bude přesahovat Vámi maximální požadované.

Rád bych se tedy informoval, zdali by bylo možné změnit maximální požadované množství na 10ks, aby to souhlasilo s Vámi požadovaným kat. číslem.“

Odpověď Zadavatele:

Zadavatel v tabulce „Technická specifikace a cenová nabídka“ uvedl v sloupci F název „Předpokládané množství“ – jedná se o předběžný odhad potřeby zadavatele v následujících 24 měsících, na základě kterého stanovila finanční výši rámcové dohody. Je však možné, že zadavatel v průběhu trvání rámcové dohody bude poptávat více kusů nebo nebude poptávat žádné, na základě potřeby při provozu spektrometrů.

Zadavatel uvedl v sloupci G tabulky název „Preferované balení“ – jedná se o preferenci zadavatele, kdy Zadavatel dává najevo, v jakém množství předpokládá jednotlivá dílčí plnění. Nejedná se však o hodnotící kritérium, ani o pevně stanovenou podmínku. S tím souvisí sloupec H s názvem „Nabízené balení“, kde dodavatelé vyplní u každé položky počet kusů v balení, které nabízí. Zadavatel se rozhodl nelimitovat dodavatele velikostí balení, proto byl vytvořen sloupec H s ohledem na možnou různou velikost balení různých dodavatelů a jejich možnost podání nabídky pro tuto veřejnou zakázku. Zadavatel na základě této informace u vybraného dodavatele bude moci lépe plánovat jednotlivé objednávky.

Zadavatel tedy uvádí, že je možné do Technické specifikace uvést balení o jiném počtu kusů, než zadavatel uvádí v sloupci G „Preferované balení“.

Dotaz č. 2:

„Požádal bych Vás o doplňující informace, a to tedy:

Položka 3 výměnný uzávěr injektoru pro systém Trace 1300/1310 GC base seal and washer, part n. 290GA081 ks 5 1.

Požadujete balení o obsahu 1 kusu a celkové množství balení 5 kusů. Vámi uvedené kat. číslo je nicméně baleno po 10ks, tudíž ikdyž dám jedno balení, bude přesahovat Vámi maximální požadované.

Rád bych se tedy informoval, zda-li by bylo možné změnit maximální požadované množství na 10ks, aby to souhlasilo s Vámi požadovaným kat. číslem.“

Odpověď Zadavatele:

Odpověď je stejná jako u dotazu č. 1.

.....
Bc. Zdeněk Bartl
na základě plné moci ze dne 12. 02. 2018
administrátor veřejné zakázky
Mendelova univerzita v Brně